
 
 

1 
 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE BEEKDAELEN 
Registratienummer: Z/25/213438  385363  

 
 
Gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders d.d.: 15 april met nummer: 
Z/25/213438-384938  
 
   
Gehoord het advies van de raadscommissie d.d.: 13-5-2025  
 
 
 
 
 
 
 

BESLUIT: 
 

 
1. In te stemmen met het structureel continueren van Buurtgezinnen per 1-1-2026 
2. Vanaf 2026 structureel een budget beschikbaar te stellen van 60.000 euro in de 

verwachting dat deze preventieve inzet naar de toekomst een besparing in het 
jeugdzorg budget oplevert. 

3. In te stemmen met begrotingswijziging 5.3/2025 Buurtgezinnen structureel 
financieren. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de gemeenteraad van Beekdaelen d.d.:  
29-5-2025 
 
 
      

De griffier  
 

 De voorzitter 

{{esl:Signer1:capture:size(200,50)}}  {{esl:Signer2:capture:size(200,50)}} 



 
 

2 
 

mevr. B. van der Wijst  dhr. ing. E. Geurts 
 
      


